年　　月　　日
瀬戸市配食サービス事業者登録内容変更届

瀬戸市長　宛
届出者
	住所
	〒

	法人名称

	代表者名

下記のとおり、登録事業者として登録された内容に変更が生じましたので、次のとおり届け出ます。

	[bookmark: _GoBack]変更事項
	変更内容

	変 更 前

	変 更 後

	変更年月日
	年　　　　月　　　日

１　変更内容

※変更内容に応じて、次の必要な書類を添付してください。
１定款の写し
２登記簿謄本の写し（個人の場合は身分証明書）
３食品衛生許可証の写し（食品衛生法の規定による。）
４栄養士又は管理栄養士の免許証の写し
５厨房の所在（位置）図及び平面図
1